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KOMUNIKAT 01/2011

Szanowni Państwo

Od kwietnia 2011 r. Regionalny Oddział Krajowej Izby Biegłych Rewidentów w Warszawie
realizuje szkolenia w ramach współpracy KIBR z Ministerstwem Finansów oraz Bankiem Światowym
w oparciu o Szwajcarsko – Polski Program Współpracy.
Szkolenie ma charakter modułowy i realizowane będzie w latach 2011 – 2015.

● Moduł I – „Wprowadzenie do tematyki Międzynarodowych Standardów Rewizji Finansowej”
        1 dzień zajęciowy (6 godz. lekcyjnych) – 2011 r.

● Moduł II – „Planowanie oraz przeprowadzenie badania” –
         3 dni zajęciowe (24 godz. lekcyjne) – lata 2011 – 2013

● Moduł III – „Raportowanie”
          1 dzień zajęciowy (8 godz. lekcyjnych) – lata 2011 – 2013

● Moduł IV – „Powtórka oraz zastosowanie MSRF w studium przypadku”
          1 dzień zajęciowy (8 godz. lekcyjnych) – lata 2014 – 2015

Udział w przedmiotowym szkoleniu zaliczać będzie obligatoryjne doskonalenie zawodowe dla
biegłych rewidentów w wymiarze godzinowym zajęć dydaktycznych odbytych w danym roku
kalendarzowym.
Udział w szkoleniu jest bezpłatny.

Zgodnie z założeniami projektu, szkolenia z MSRF skierowane są do wszystkich biegłych
rewidentów czynnych zawodowo, biegłych rewidentów i osób, które mają zamiar wykonywać zawód
w najbliższym czasie oraz dla osób zaangażowanych w tworzenie regulacji prawnych w tym zakresie.

Rekrutacja na szkolenia odbywa się wyłącznie za pośrednictwem Regionalnego Oddziału w Warszawie
(dla biegłych rewidentów z RO w Warszawie oraz z RO w Radomiu i Włocławka).
Osoby zgłaszające się na szkolenie muszą zachować kolejność szkoleń tzn. I, II, III i IV moduł.
Nieusprawiedliwiona nieobecność w jednym terminie I modułu skutkowałaby odmową uczestniczenia
w innym terminie, a zatem i w kolejnych modułach szkolenia.

Liczebność grup w granicach 30 osób.

Z uwagi na ograniczoną liczbę miejsc, przy naborze uczestników priorytetem jest kolejność
nadsyłania zgłoszeń.

Zapraszam i zachęcam do udziału w szkoleniach.

Prezes
 Regionalnej Rady

                                                                              /-/ dr Stanisław Leszek

Warszawa, 18 maja 2011 r.


